
TORNEO CLUB DE TENIS

02/08/2021 08/08/2021 Navarra Navarra Club De Tenis Pamplona
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete Jesus Rezusta Sada

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
38

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
29/07/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
3622158

Jesus Rezusta Sada

1 Laguardia Alvarez, Unai
2 Gomez Alvarez, Asier
3 Soria Sola, Jaime
4 Zuñiga Garai, Koldo

1
Cant.

1

2

3

4

1

1

15001259 463 Laguardia Alvarez, U. [1]

15002570 3021 Lopez De La Fuente, E.

14517364 4570 Igal Pezonaga, I.

1

1

12682854 3791 Erkizia Amoros, O.

14517356 3479 Ortiz De Zarate Orus, J.

14513007 534 Gomez Alvarez, A. [2]

Laguardia, U. [1]

Lopez, E.

63 63

60 60

Erkizia, O.

Gomez, A. [2]

6

5 14516019 867 Zuñiga Garai, K. [4]

7

8

14514906 5212 De La Fuente Arrondo, J.

9923815 7983 Garcia Yanguas, D.

1

9

1

1

14515194 951 Ibarrola Asenjo, A.

15002231 6655 Ayala Aventin, J.

14514089 686 Soria Sola, J. [3]

60 62

Zuñiga, K. [4]

Garcia, D.

Ibarrola, A.

60 60

Soria, J. [3]

w.o. (justificado)

Zuñiga, K. [4]

62 75

Gomez, A. [2]

60 61

Ibarrola, A.


